
New Nordic Healthbrands AB har förvärvat det svenska företaget iQmedical AB som marknadsför egenvårdsprodukter i Sver-

ige och Norge. iQmedical erbjuder naturliga omega 3- och omega 6- produkter. Bolaget har bland annat säljrättigheterna 

för kosttillskottet eye q® som idag är det vetenskapligt mest undersökta omega 3-tillskottet för  barn och ungdomar. eye q är 

marknadsledare i segmentet och valdes av Sveriges Hälsokostråd till 2006 års kosttillskott alla kategorier.

iQmedical kommer att fortsätta som fristående dotterbolag inom New Nordic koncernen. New Nordic har redan idag ett 

antal starka och marknadsledande varumärken inom egenvårdsprodukter. Denna position stärks ytterligare genom förvärvet 

av iQmedical. 

iQmedical omsatte det senaste räkenskapsåret 21,7 MSEK med ett resultat före skatt på 2,0 MSEK. Denna omsättning och 

resultat avser  endast Sverige. Dessutom räknar iQmedical med att omsätta lägst 8 MSEK på årsbasis i Norge, där säljrät-

tigheterna för eye q nyligen förvärvats. De närmaste 12 månaderna förväntas iQmedicals bidrag i New Nordic koncernen 

bli en omsättning på över 30 MSEK och ett resultat före skatt på över 3 MSEK (0,48 SEK per aktie).

Köpeskillingen för aktierna i iQmedical är 12 MSEK kontant och en tilläggsköpeskilling på  ytterligare upp till maximalt 5,5 

MSEK beroende på kommande periodens 12-månadersresultat.

eye q tillverkas av det schweiziska läkemedelsföretaget Galenica med en total omsättning på drygt 13 miljarder SEK. Ga-

lenica är ägd till 25% av Alliance Boots-gruppen. Det framtida samarbetet mellan  Galenica och New Nordic kommer att 

innebära fl era fördelar för New Nordic; 1) ytterligare kliniska prövningar på eye q, 2) det nya partnerskapet mellan New 

Nordic och Galenica kommer sannolikt att utvidgas till fl er av de marknader som New Nordic är verksamma på samt 3) 

Galenicas portfölj av befi ntliga OTC läkemedel kommer att erbjudas New Nordic i  Sverige och Norge. Vi ser fl era långsik-

tiga affärsmöjligheter i kombinationen: Galenicas portfölj av väldokumenterade produkter och New Nordic´s försäljning och 

marknadsföring i 24 länder.

Saxon & Partners har varit New Nordics fi nansiella rådgivare i transaktionen.

New Nordic Healthbrands aktie handlas på First North.
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New Nordic förvärvar lönsamma iQmedical 
och etablerar samarbete med 
läkemedelsföretaget Galenica AG i Schweiz.
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